Липсва му зеленина.

На 21 юни 1894 г. Методий Кусевич учредява Благотворителния комитет „Св. Йоан Милостивий“, членовете на който започват да пропагандират сред обществеността идеята за залесяване на Аязмото и да събират средства за това дело. На 28 февруари (12 март по нов стил) 1895 г., по случай 25-годишнината от възстановяването на самостоятелността на Българската православна църква, митрополит Кусевич открива първото залесяване с 25 фиданки в подножието на Аязмото. С „приказ“ на кмета на Стара Загора Казмуков следващият ден - 1 март, се обявява за началото на създаването на лесопарка.